Gt y un ms de Cont; inscriptione, ed Nbg Sch. Russ y las
demás

(12) Los mms Pl 1 Bg. Gt, ed Nbg Hal Cont 68; quo-
cunque, ms Pl 2, ed Sch. Russ Cont 66 y las demás

(13) aspirale, ed Sch.

(14) P P, faltan en el ms. Cas.

(15) quaevis, faltan en el ms Gt, Hal Bk; parece añadi-
da despues en el ms Bg

(16) Los mms Pl 1. 2 Bg, ed Nbg Sch. Hal. Russ Cont
68; nitantur, Cont 66 y las demás

(18) mendax piceator, ms. Bg., ed. Nbg. Sch., Russ: al
margen: μηδεμιας ωφέλεως δενθάσται—λαμβανότω:

(19) peccipiat, ms. Bg., Cont. 76.

(20) asseverat, ms. Bg; asseverat, ms. Pl. 2, ed. Nbg Sch.

§ 1.—Pragmaticas praeterea sanctiones non ad singulorum preces super privatis negotiis proficiunt (1), sed si quando corpus, aut schola, vel officium, vel curia, vel civitas, vel provincia, vel quaedam (2) universitas hominum ob causam publicam fudeit preces, manae deceimus, ut in (3) his etiam veritatis quaestio reservetur.

Dat X Kalend Ianuar. Constantinop. post consulatum BASILISCI II et ARMATI (4). [477]

[AUTENTICAS ut divinae iussiones subscriptionem habeant glorioseiss. quaestoris (Nov. 114 c 1)—Gloriosissimi quoque quaestoriis subscriptio est necessaria, in qua continetur, et inter quos, ad quem iudicem, et per quem sacrum diligatur oraculum; alioquin a nullo iudice suscipiatur, et qui contra fecerit, viginti libras auri plectatur, et eius officium simili poena percellatur] (5)

TIT XXIV

DE STATUIS ET IMAGINIBUS (6)

1. *Impp ARCADIUS et HONORIUS AA THEODORO P P*—Si quis iudicum accepisse aeneas, vel argenteas, vel marmoreas statuas, extra imperiale beneficium, in administratione positus detegetur, emolumenta, quae accepit in ea positus dignitate, quam polluit, cum extortis titulis vel praesumtis, iu quadiplum fisco nostro infierat, simulque novarit existimationis suae poenam se subitum Nec eos sane a periculo pudoris haberit volumus immunes, qui adulandi studio aut metu inconstantis ignaviae (7) transire, quae sunt interdicta, tentaverint

Dat. XII Kal (8) Ianuarii Mediolani, HONORIO A IV et EUTYCHIANO Conss [398]

2 *Impp (9) THEODOSIUS A et VALENTINIANUS C AETIO P P (10)*—Si quando nostiae statuae vel imagines eriguntur, sive diebus, ut adsolet, festis, sive communibus, adsit index sine adorationis (11) ambitioso fastidio (12), ut ornementum diei vel (13) loco nostiae recordationis (14) sui (15) probet accessisse (16) praesentia (17)

Dat. III Non Maii THEODOSIO A XI. et VALENTINIANO Caes. Conss. (18) [425]

3 *Impp THEODOSIUS et VALENTINIANUS AA (19) FLORENTIO P. P*—In nostiae serenitatis imaginibus ac statuis erigendis privatæ collationis (20)